

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 536 a následujících obchodního zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5613052006 (ORG 5150)

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 213002/2013

Investiční akce:

„Zateplení ZŠ Svážná“ – dopracování projektové dokumentace pro stavební povolení, projektová dokumentace pro provádění stavby a autorský dozor

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Statutární město Brno**, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno
Zastoupený: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
Pověřena podpisem dodatku č. 2 této smlouvy: Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 35- 2276320207/0100
Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Karel Vlček, vedoucí oddělení přípravy a realizace pozemních staveb Odboru investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: **CIPRYS s.r.o.**, Lidická 1, 690 03 Břeclav
Zastoupený: Ing. Jiřím Ciprysem, jednatelem společnosti
IČ: 26228076
DIČ: CZ26228076
Bankovní spojení: KB Břeclav
č.ú. 86-2529510237/0100
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37377

(dále jen zhotovitel)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo (č. 5613052006 u objednatele a č. 213002/2013 u zhotovitele) ze dne 29.4.2013, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13.9.2013 (dále jen „smlouva o dílo“), týkajících se opravy matematické chyby v dodatku č. 1 v čl. IV smlouvy o dílo.

čl. IV. Cena díla - text odst. 1 se nahrazuje novým textem, který zní:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

cena díla bez autorského dozoru bez DPH	153.000,- Kč
cena za autorský dozor bez DPH	20.000,- Kč
DPH 21%	36.330,- Kč
celkem	209.330,- Kč

Celková cena plnění sestává z následujících částí:

- Dopracovaná projektová dokumentace pro stavební povolení včetně dokladů o vyžádání stanovisek účastníků stavebního řízení a včetně stavebně- technického průzkumu

cena bez DPH.....	79.000,- Kč
DPH 21%	16.590,- Kč
celkem	95.590,- Kč

- Cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez zapracovaných připomínek a rozhodnutí dotčených orgánů státní správy

cena bez DPH.....	59.200,- Kč
DPH 21%.....	12.432,- Kč
Cena celkem vč. DPH.....	71.632,- Kč

- Cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby se zohledněním dopadů stavebního povolení včetně zapracování připomínek a rozhodnutí dotčených orgánů státní správy

cena bez DPH.....	14.800,- Kč
DPH 21%.....	3.108,- Kč
Cena celkem vč. DPH.....	17.908,- Kč

- Autorský dozor

cena bez DPH..... 20.000,- Kč
DPH 21% 4.200,- Kč
celkem 24.200,- Kč

Smluvní strany se dohodly na finančním vypořádání přeplatku ve výši 6.050,- Kč v již provedené fakturaci za projektovou dokumentaci pro provádění stavby formou jeho započtení na dosud neuhrazenou fakturu za autorský dozor.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti.

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek smlouvy o dílo je uzavřen dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a tímto dnem nabývá platnosti a účinnosti.

Doložka

Tato smlouva o dílo byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/ 050. dne 19.1.2016

V Brně dne 19 -01- 2016

V Brně dne 19 -01- 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor investiční
Kounicova 67
601 67 BRNO
-001-

.....
za statutární město Brno
Ing. Jana Jakubů
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

CIPRYS s.r.o.
IČKA 1. 690 03 BRNO
DIČKA 76. DIČKA 25228076
DIČKA 12377

.....
CIPRYS s.r.o.
Ing. Jiří Ciprys
jednatel společnosti